As quantidades indicadas no Termo de Referência (ANEXO I] é apenas estimativa e será
solicitada de acordo com a necessidade do Órgão Solicitante;

1.2.1. Todas as Espedfícacões e Quantidades estão elencadas no Termo de Referência do
presente Edital e seus Anexos.

1.3. O valor orçado da despesa é de R$ 2.457.510,00 (dois milhões, quatrocentos e
cinquenta e sete mil, quinhentos e dez reais);

^ 1.4. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as
exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do

1.5. Facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interessa;